东北电力大学 2018 年高水平运动队各项目测试内容及要求

龙舟测试项目

	测试方式
	具体项目

	专项素质
	1分钟仰卧起坐、仰卧推举、2分钟俯卧上拉、1500米。

	综合评定
	水上划船的协调性、水感等，运动员的基本条件，身体形态，身体素质与能力，技术以及发展潜力等。


备注：1、仰卧推举为测试最大重量；

2、2分钟俯卧上拉为固定重量完成合格次数；

3、1分钟仰卧起坐为屈腿。

足球测试项目

	测试方式
	位置
	具体项目

	第一阶段
	非守门员
	综合能力测试（含守门员）

1、长传球接球、传球。（非守门员接停球、传球准度；守门员手接球技术、踢球远准度）；

2、竞赛能力：对抗比赛。

参考标准：技战术能力、团队意识、身体条件、发展潜力。

	
	守门员
	

	第二阶段
	非守门员
	基本技术测试

1、颠球（双脚交替）。

2、运球变向过杆射门

3、25米传球踢准

4、5*25m 折返跑

5、比赛

	
	守门员
	1、颠球（双脚交替）。

2、踢远（如室内为手抛球）

3、扑接球

4、立定三级跳远

5、比赛


备注：

1、第一阶段为初试，为资格测试，经考核确认入围名单，才可参加第二阶段测试。本阶段成绩不带入下第二阶段。

2、第二阶段为复试，测试成绩为高水平选拔成绩，参加者为第一阶段入围人员。

	
	田径测试项目



	序号
	男子项目
	女子项目

	1
	100 米
	100 米

	2
	200 米
	200 米

	3
	400 米
	400 米

	4
	跳高
	跳高

	5
	跳远
	跳远

	6
	三级跳远
	三级跳远



备注：

1、原则上我校不招收以下情形运动员：凡入学前参加过由国家体育总局或田径运动管理中心（协会）所主办的下列项目全国性比赛（全国少年、青年比赛除外）：全国田径锦标赛（包括室内赛、越野赛和竞走赛）、全国田径分站赛、冠军赛、大奖赛、总决赛等比赛的运动员（学籍是普通中学在校学生，在参加所列限制赛事，已在教育部学生体育协会联合秘书处以中学生身份注册者除外）；

2、专项测试项目必须与考生本人运动员等级证书项目一致。

